

NF AVULSA
ELETRÔNICA

Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI		X		ENTRADA		Nº 2488470	
ENDEREÇO AV NICOLAU INACIO, 1111 PREDIO		BAIRRO/DISTRITO CENTRO PREDIO				1a. VIA	
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		UF PR		DESTINATÁRIO			
FONE (46) 3538-1145		CEP 85670-000		CNPJ/CPF 97.413.306/0001-01			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CFOP 5102		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 33201074-30		DATA DA EMISSÃO 31/05/2013	
DESTINATÁRIO						DATA DA SAÍDA/ENTRADA 31/05/2013	
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA				CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		HORA DA SAÍDA 14:00:00	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 PACO MUNICIPAL		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000			
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		UF PR		FONE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI. DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	IPI	VALOR DO IPI
11	CARTOLINA BRANCA	..	..	0,00	un	100,000	0,3500	35,00	0,00	0,00	0,00
12	CADERNO ESPIRAL 48 FLS.	..	..	0,00	un	54,000	1,0000	54,00	0,00	0,00	0,00
13	BORRACHA ESCOLAR	..	..	0,00	un	60,000	0,4700	28,20	0,00	0,00	0,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA	..	..	0,00	un	2,000	22,5000	45,00	0,00	0,00	0,00
15	CANETA MARCA TEXTO	..	..	0,00	un	20,000	1,2000	24,00	0,00	0,00	0,00
16	CLIPS Nº 500 GR.	..	..	0,00	caixa	3,000	6,9000	20,70	0,00	0,00	0,00
17	CLIPS 2/0	..	..	0,00	caixa	4,000	6,9000	27,60	0,00	0,00	0,00
18	COLA BASTÃO 8 GR.	..	..	0,00	un	40,000	2,4000	96,00	0,00	0,00	0,00
19	COLA BRANCA 90 GR	..	..	0,00	un	80,000	1,5000	120,00	0,00	0,00	0,00
20	COLA BRANCA 1 KG.	..	..	0,00	un	7,000	13,0000	91,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	541,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	541,50

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA	1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO	-	PR	76.205.707/0001-04
ENDEREÇO	MUNICIPIO	SALTO DO LONTRA	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975			PR	

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				kg	kg

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
SETOR: EDUCAÇÃO

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode 4D0C.4C15.3975.9452.F0C6.653AD7F3.8355
Data da impressão: 31/05/2013 14:11:32.771
Documento fiscal preenchido por 21267456949. Documento emitido por empresa enquadrada no Regime Fiscal das ME/EPP - Não gera direito a crédito de ICMS. Este documento fiscal não pode acobertar operações destinadas à administração pública, conforme Decreto Estadual nº. 8893/2010.



52130048995-7 29949535157-7 55535752535-4 01024899545-7